رئیس - لایحه ای است از مجلس سنا رسیده راجع به منع آزمایشات هسته ای قرائت میشود (بشرح زیر خوانده شد)

لایحه مربوط بالحاق دولت شاهنشاهی ایران بقرار داد مربوط به منع آزمایشهای سلاح هسته ای در جو و فضای ماورای جو و زیر آب

ماده واحده - قرار داد مربوط بمنع آزمایشهای سلاح هسته ای در جو و فضای ماورای جو و زیر آب که در تاریخ پنجم اوت ۱۹۶۳ مطابق با ۱۴ مرداد ۱۳۴۲ در مسکو بین دولتهای ایالات متحده آمریکا و انگلستان و شوروی منعقد شده و در تاریخ هشتم اوت ۱۹۶۳ مطابق با هفدهم مرداد ماه ۱۳۴۲ با رضای نمایندگان مختار دولت شاهنشاهی در مسکو و واشنگتن و لندن رسیده و مشتمل بر يك مقدمه و پنج ماده می باشد تصویب و بدولت اجازه داده می شود که اسناد آن را مبادله نماید .